Estado do Ceará

CÍitnara Municipal de Umoeirc do Nofie
Dialogo, Compromisso e Trabalho

Limoeiro do Norte, 08 de maio de 2023

O Vereador signalirio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. Que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, e ao

Secretário de Saúde, Sr. Deolino Junior lbiapina, PARA QUE SE INICIE A OBRA DE

RECUPERAÇAO DO PSF DO SETOR NH-4, TENDO EM VISTA QUE JÁ FOI DADA
A ORDEM DE SERVIÇO DO MESMO.

Atenciosamenle,

Ao
Exmo. Sr.
DARLYSON DE LIMA MENDES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
Limoeiro do None - CE

I I ríA,J ií:j

PROTOCOLO
Cámara Mun Lrmo€úo íio \one
PRoTocoLoN O25Ja

0I MAl0 2023

Horáno s'J

Rua Cel. Malveira 2266 - centro - Limoeiro do Norte/CE - Íel.: (88) 3423-4L4O
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

REQUERIMENTO N." 313 12O23-VERE Marcio Michael Do Nascimento farias,

O atendimento dessa demanda é de extrema importânciq para que o mais nípido

possível seja concluído a obra, tendo em vista, a importância do uso deste PSF, que trará

grandes beneficios para toda a região dos Setores.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. Protestos de estima

e elevado apreço.

Marcio Michael Do Nascimento Farias
Vereador

i,i. D0 NoR